[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля  2023 года                                                               № 277
О выражении согласия населения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на изменение границы Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Учитывая мероприятия приведения в соответствие границы Гатчинского муниципального района, установленной областным законом Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», внесенных в Единый государственный реестр недвижимости, руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района

совет депутатов Гатчинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения Гатчинского муниципального района на изменение границы Гатчинского муниципального района, не влекущее отнесения территорий населённых пунктов к территориям других муниципальных образований, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального района                                               В.А. Филоненко